СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2014 г                                                                                          №  174
	Об отчете главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный Ленинградской области за 2013 год

        Заслушав отчет главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
        Принять отчет главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год.
     Глава муниципального образования
     Мичуринское сельское поселение                                       С.А.Иванова
Зыкова С.В. . 8-81379-67-182
Разослано: дело-3, прокуратура-1